П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20.05.2021                   г .  Ставрополь                №  1056

О внесении изменения в постановление администрации
города Ставрополя от 19.04.2021 № 796 «О демонтаже самовольно
установленного некапитального нестационарного сооружения – киоска
«Сластёна», расположенного по адресу: Ставропольский край,
город Ставрополь, проспект Октябрьской революции, в районе дома № 22»

В связи с Указом Президента Российской Федерации

от 23 апреля 2021 года № 242 «Об установлении на территории Российской

Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации

города Ставрополя от 19.04.2021 № 796 «О демонтаже самовольно

установленного некапитального нестационарного сооружения – киоска

«Сластёна», расположенного по адресу: Ставропольский край,

город Ставрополь, проспект Октябрьской революции, в районе дома № 22»

изменение, изложив его в следующей редакции:

«2. Осуществить демонтаж сооружения, указанного в пункте 1

настоящего постановления, 26 мая 2021 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко